ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KỲ LỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Kỳ Lừa, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai đối tượng khuyết tật

trên địa bàn phường Kỳ Lừa

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo

trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người

khuyết tật;

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND

phường Kỳ Lừa về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường

Kỳ Lừa;

Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật phường Kỳ Lừa.

UBND phường Kỳ Lừa tiến hành niêm yết công khai 04 đối tượng khuyết

tật, cụ thể: (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Địa điểm thực hiện niêm yết công khai:

- Trụ sở UBND phường Kỳ Lừa.

- Nhà Văn hóa các khối, phường Kỳ Lừa (theo địa chỉ thường trú của

các đối tượng thực hiện thông báo niêm yết).

Sau khi hết thời hạn niên yết 5 ngày làm việc nếu không có tổ chức, cá

nhân nào có ý kiến về việc công khai đối tượng khuyết tật. Ủy ban nhân dân

phường sẽ tiến hành các bước tiếp theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Khối trưởng các khối niêm yết thông báo;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Tố Uyên

		2026-01-08T17:40:10+0700

		2026-01-08T21:26:22+0700

		2026-01-08T21:26:22+0700

		2026-01-08T21:26:22+0700